（仕様書様式第１号）

業務責任者選任（変更）通知書

 鳥取県八頭庁舎庁舎管理者

                 様

 次のとおり業務責任者を選任（変更）したので通知します。

  令和  年  月  日

            受 注 者 住 所

                   名 称

                   代 表 者

業 務 名  鳥取県八頭庁舎電話交換機設備保守点検業務委託

業 務 場 所

 鳥取県八頭郡八頭町郡家１００番地 鳥取県八頭庁舎

業 務 期 間

 令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

業務責任者氏名

※以下の書類を本書に添付すること。

 受注者との雇用関係を証するもの（雇用保険被保険者証の写し等）

（仕様書様式第２号）

業務完了通知書

 鳥取県八頭庁舎庁舎管理者

                 様

 次のとおり令和７年度  期分の業務が完了したので通知します。

 令和  年  月  日

            受 注 者 住 所

                   名 称

                   代 表 者

業 務 名

鳥取県八頭庁舎電話交換機設備保守点検業務委託

業 務 場 所

鳥取県八頭郡八頭町郡家１００番地  鳥取県八頭庁舎

業 務 期 間

（令和７年度  期分）

  令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（令和 年 月 日から令和 年 月 日まで）

業 務 完 了 年 月 日

  令和  年  月  日

業 務 委 託 料

（令和７年度  期分）

円

（うち消費税及び地方消費税の額       円）

円

（うち消費税及び地方消費税の額       円）